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Full TFRS for PAEs

AT NARUUNANUT - NPAES

Fuil paniadnsituan 5% panifauviass HARY yaAANLIYE
1/1/x1 9,900,000
31/12/x1 500,000 518,014 18,014 9,918,014
31/12/x2 500,000 518,956 18,956 9,936,970
31/12/x3 500,000 519,548 19,948 9,956,918
31/12/x4 500,000 520,992 20,992 9,977,910
31/12/x5 500,000 522,090 22,090 10,000,000
2,500,000 2,600,000 100,000

AT NARIUUNENUT — Full TERS for PAES

Fuil paniadnsituan 5% panidauviass NARY yaARNLIYE
1/1/x1 7,900,000
31/12/x1 500,000 839,695 339,695 8,239,695
31/12/x2 500,000 875,802 375,802 8,615,497
31/12/x3 500,000 915,745 415,746 9,031,243
31/12/x4 500,000 959,936 459,936 9,491,179
31/12/x5 500,000 1,008,821 508,821 10,000,000
2,500,000 4,600,000 2,100,000
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